
UCHWAŁA NR LI/546/2018
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 2, art. 11, art. 19 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr XXVIII/350/2013 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
19 lutego 2013 r. w sprawie statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 1222) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 4 ust. 2;

2) uchyla się § 14.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: D226C206-C087-4C30-AADF-F520F6B24943. Podpisany Strona 1




